НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЕГЛАМЕНТИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ Э/С И ИНФОРМАТ.

                            Постановление

                         N 10  от  09.08.2002

       Мониторул Офичиал ал Р.Молдова N 122-123/283 от 29.08.2002
                                * * *

       I. Oб исполнении операторами действующих на рынке услуг

      электросвязи и информатики Республики Молдова пункта 15.2

                    Положения о взаимоподключении

    Исходя из того,  что некоторые операторы, действующие на рынке услуг

электросвязи   и   информатики  Республики  Молдова,  не  привели   свои

соглашения о взаимоподключении в соответствие с требованиями Положения о

взаимоподключении  в установленные для этого сроки, а также принимая  во

внимание заключение Комиссии по выдаче лицензий (Постановление N 54 от 8

августа  2002  г.)  Административный совет  Национального  агентства  по

регламентированию в области электросвязи и информатики Постановляет:

    1. Обязать АО  "Молдтелеком" и АО "Voxtel" в 15-дневный срок со  дня

подписания    настоящего    постановления    привести    соглашения    о

взаимоподключении,   заключенные  ими  в  соответствии  с   требованиями

Положения  о взаимоподключении и с изменениями в условиях лицензии серии

98  N 314, выданной АО "Voxtel" (Постановление Комиссии НАРЭИ по  выдаче

лецензий N 54 от 8 августа 2002 г.).

    2. Обязать операторов,  заключивших  с АО "Молдтелеком соглашения  о

взаимоподключении, после вступления в силу Положения о взаимоподключении

(Monitorul  Oficial  al  Republicii Moldova N 59-61 от 2  мая  2002  г.)

представить  их  в  10-дневный срок НАРЭИ для регистрации и  хранения  в

соответствии с требованиями п. 15.2 названного положения.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 [Часть 2 исключена Пост.НАРЭИ N 6 от 18.02.05, в силу 25.02.05]
    Председатель заседания

    Административного Совета,

    Заместитель директора

    Национального агентства

    по регламентированию в области

    электросвязи и информатики                      Станислав ГОРДЯ

    Кишинэу, 9 августа 2002 г.

    N 10.

 [Приложение 1 исключено Пост.НАРЭИ N 6 от 18.02.05, в силу 25.02.05]
//Monitorul Oficial 122-123/283, 29.08.2002